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ผู้ชาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์
ที่อยู่ เลขท่ี ๑๙๘-๑๙๘/ ๑ ถนนพฟ้ธภักดี
ตำบลสะเตง อำเภอเมองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรสัพท ๐-๗๓๒๑-๒๓๓๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๓๕๓๑๐๐๐๐๔๙

ใบส่ังข้ือเลขท่ี ๐๐๔๕๓/ ๒๕๖๕
วันท่ี ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๕
ส่วนราขการ องค์การบริหารส่วฺนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ ๑  ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
โทรสัพท ๐๗๓๒๐๓๖๓๐

ตามท่ี ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซ้ืงได้รับราคาและตกลงซ้ือ ตามรายการ
ตังต่อไปน้ี

ลำตัน รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย 

(บาท)
จำนวนเงิน 

(บาท)
๑ ซ้ือวัสดุลำนักงาน จำนวน 22 รายการ เพ่ือใช้ใน 

การปฏิบ้ตงาน ของกองการดีกษา ศาสนาและ 
วัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา 
[รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

๒๒ รายการ

๓๑1๙๐๓.๐๐

(สามหมี่นหนี่งพันเถ้าร้อยสามบาทถ้วน)

รวมเป็นเงิน ๓๑,๙๐๓.๐๐
ภาษีมูลค่าเพ่ิม -

รวมเป็นเงินท้ังสิน ๓๑,๙๐๓.๐๐

การซ้ือ อยู่ภาย'โต้เ'งอน,โขต่อ'ไปน้ี
๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันท่ีผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบส่ังซ้ือ 
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันท่ี ๖  กันยายน ๒๕๖๕ 
๓. สถานท่ีส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา- 
๔. ระยะเวลารับประกัน -
๕. สงวนสิทธ้ิค่าปรับกรณ์ส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวับในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่ิงของ 

ท่ียังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธ้ีท่ีจะไม1รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้าน้ันมีลักษณะไม'ตรงตามรายการท่ีระบุไว้ในใบส่ังซ้ือ.กรณ์น้ี 

ผู้ขายจะต้องตำเนินการเปล่ียนใหม่ให้ถูกต้องตามใบส่ังซ้ือทุกประการ



๗. การประเมินผลการปฏิบ้ติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบ้ติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา 
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบ้ติงานของผู้ประกอบการ 
หมายเหตุ ะ

๑. การติดอากรแสตม'ป๋ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งนี้อมิผลตามกฎหมาย 
๒.ใบสั่งขื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕;0๘๗๖๓๗(ะ๓๖ ขื้ฮวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๒ รายการ เพื่อใช้ในการปฎิบ้ติงาน 

ของกองการสืก'ษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา โดยวิธีเอพาะเจาะจง

เลขที่โครงการ ๖๕0๘๗๖๓๗๕๓๖ 
เลขคุมเสลุ]ลุ]า ๖๕๐๘๑๔๕๖๗๙๔๖

ลงขอ.................. โ............................................. ผู้ส่ังซ้ือ

(นายอ ับด ุลรอเซะ แซะนุง)



รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อวัสดุสำนักงาน เลขที่.............. /2565
ของกองการศึกษา คาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา 

วันที่........สิงหาคม 2565
ลำดับ
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รายการ
กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด 44  หนา 80 แกรม
เทปผ้า ขนาด 1.5 น้ิว
เทปใส ขนาด 1 น้ิว
เทปกาวเยื้อไม้ ขนาด 0.5 น้ิว
สันรูด ขนาด 5 มม
สันรูด ขนาด 17 มม.
กระดาษปกสี 44  หนา 120 แกรม(สีสัม,เหลือง,เขียว,ชมพู,ฟ้า)

ตรายางวันที่ (อารบิค)
ปกพลาสติกใส ขนาด 44
ชั้นวางของ 3 ช้ัน เนื้อไม้
แฟ้มปกอ่อน ขนาด 44
กาวแท่งสต๊ิก ขนาด 40 กรัม
แผ่นยางรองตัด ขนาด 43
ที่เย็บกระดาษเข้าเล่ม เบอร์ 23ร24
มีดคัทเตอร์สแตนเลส ใหญ่ 
คลิปหนีบหลังแข็ง140.111
ลวดเย็บกระดาษ 140.10
นํ้ายาลบคำผิด ขนาด 7 มล. 
ปากกาเขียนครูภัณฑ์ ด้ามใหญ่ 
กรรไกรสแตนเลส ขนาด 8 น้ิว

จำนวน
120
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12

6
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2
9
1

12
1
1

6
12
24
12

12
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รม
ม้วน
ม้วน
ม้วน
แพ็ค
แพ็ค
แพ็ค
อัน

แพ็ค
อัน
โหล
อัน
อัน
อัน
อัน

กล่อง
กล่อง
ด้าม

ราคาต่อหน่วย
135.00
60.00
40.00
25.00
50.00

170.00
110.00

75.00
145.00
450.00
120.00
65.00

385.00
2,650.00

55.00
40.00
10.00

75.00

จำนวนเงิน
16,200.00

360.00
480.00
300.00
300.00
510.00
550.00
150.00
290.00

4,050.00
120.00
780.00
385.00

2,650.00
330.00
480.00
240.00
900.00

(ลงซื้อ).................... 1!!^ .......................พยาน
ป้เายศรายุธ เล็กบางพงค์ 1

(ลงซื้อ)......................1! } .̂ .........................พยาน
นางสาวธนพร ปานเกด

(
V 1)


